OBRAS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E FORNECIMENTOS REFERENTES À IMPLANTAÇÃO 
DAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO 05 E AG-01, SISTEMA DE ESGOTAMENTO 
SANITÁRIO DO ANGARY E OBRAS COMPLEMENTARES. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 de 
21/06/93. Valor Contratado: R$ 1.973.567,08 (Hum milhão, novecentos e setenta e três mil, 
quinhentos e sessenta e sete reais e oito centavos). Dotação Orçamentária: 17.512.015-4009. 
Prazo: 12 (Doze) meses. Data da Assinatura: 29/10/2019.                                         

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL